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 zگزارش روز

جدال طارمی و آزمون برای یک عنوان خاص

بهترین گلزن ایرانی 
لیگ قهرمانان

 امشب برای 
اولین بار در مرحله 
گروهی مهم ترین 

رقابت های 
باشگاهی دنیا، 

2 تیم با 2 مهاجم 
ایرانی رو به روی هم 

قرار می گیرند. مهدی 
طارمی بعید است 

برای پورتو بازی 
نکند و سردار آزمون 
احتمالاً به عنوان یار 
جانشین وارد زمین 

خواهد شد

امیدواری بازیکنان 
قطری به درخشش 

در جام جهانی
تیم ملی قطر این هفته برای 
اولین بار در چهار ماه گذشته در 
خانه تمرین کرد تا خود را برای 
حضور در جام جهانی آماده 
کند. نکته جالب اینجاست که 
صدها هوادار، عمدتاً کارگران 
مهاجر با حضور در ورزشگاه از 
تیم ملی قطر استقبال کردند.
البته نتایج تیم ملی قطر در 
دیدار دوستانه خوب نبوده 
است. این تیم در اولین دیدار 
با نتیجه ۳ بر صفر به تیم زیر 
۲۳ سال کرواسی باخت و در 
ادامه برابر کانادا ۲ بر صفر 
باخت و سپس برابر شیلی 

مساوی کرد.
فلیکس سانچز، سرمربی تیم 
قطر در این باره می گوید: »ما 
کاماً از نیاز به توسعه برخی 
فنی  و  کتیکی  تا ی  جنبه ها
آگاه هستیم. ما در تاشیم تا 
اشتباهات خودمان را اصاح 
کنیم. به تاش بیشتری نیاز 
داریم تا بتوانیم بهتر و بهتر 

شویم.«
بر اساس گزارش رسانه های 
تیم  ین  ا ن  زیکنا با قطری 
با وجود نتایج ناامیدکننده 
همچنان به موفقیت در جام 

نی خوشبین هستند. جها
عاصم مادیبو، هافبکی که 
بیش از ۳۵ بازی ملی در کارنامه 
دارد می گوید: »فکر می کنم 
ما به این اردوی طولانی نیاز 
داشتیم، فکر می کنم همه 
 . هستند ه  د ما آ ن  یکنا ز با
جزئیاتی در روند تاکتیکی تیم 
برای اصاح وجود دارد اما باید 
بگویم اردوی موفقیت آمیزی 
داشتیم. ما بازی های زیاد و 
تمرینات زیادی انجام دادیم 
و آمادگی بدنی خود را تقویت 

کردیم.«
کریم بوضیاف، هافبک دفاعی 
فرانسوی الاصل که بیش از ۱۱۰ 
بازی در کارنامه دارد هم گفته: 
»دل مان برای خانواده های مان 
تنگ شده بود و خوشحالیم 
که برگشتیم. ما می دانیم 
که جام جهانی رقابت بسیار 
سختی است. گروه ما خیلی 
سخت است. ما سنگال، هلند 
و اکوادور را در گروه داریم. آنها 
تیم های بسیار سختی هستند 
اما ما هم تیم خوبی هستیم و 
هر چیزی در فوتبال امکانپذیر 
است. امروز در تمرین آزاد 
دیدیم که هواداران از ما 
حمایت کردند و این نشان 
می دهد که آنها به ما انگیزه 
می دهند تا ظرفیت خود را دو 

برابر کنیم.«

 zروز تا جام جهانی

خورشیدی غایب بزرگ 
آزمون  داوری

بازگشت داوران 
سرشناس با تست 

مجدد کمیته داوران
برای جامعه داوری روز گذشته یکی 
از روزهای مهم و سرنوشت ساز 
بود، از این لحاظ می گوییم مهم 
که یک بار دیگر داوران نامی که 
ابتدای فصل نتوانسته بودند 
تست خود را پاس کنند، به صف 
شدند و در آزمون مهم یازده 
مهرماه شرکت کردند. البته در 
بین این داوران اسم و رسم دار 
غیبت یک نفر کاماً مشهود  
بود.  اشکان خورشیدی به دلیل 
سرماخوردگی اعام کرده بود که 
نمی تواند در این آزمون شرکت 
کند، اما دیگر داوران سرشناس 
از پس تست خوب بر آمده و نمره 
قبولی گرفتند. روز گذشته مهدی 
سیدعلی، علی صفایی، روح الله 
 ، ریان( فشا د ا ما شریفی )دا
محمدحسین زاهدی فر و کمیل 
غامی توانستند تست خود را 
پاس کرده و در نهایت از این 
پس دوباره به بازی های لیگ 
باز می گردند، فقط چند کمک 
داور که چندان اسم و رسمی 
نداشتند باز هم در این آزمون 
ناموفق بودند و جزو مردودی ها 

اسم شان قرار گرفت.

 zاتفاق روز

inn.ir newspaper.inn.ir

 zمصاحبه روز zکاریکاتور

 zعکس روز

 حمید سجادی، وزیر ورزش در حاشیه اختتامیه لیگ برتر تنیس در مورد 
حمایت برخی از ورزشکاران از اتفاقات اخیر کشور گفت: »ورزشکاران که 
همیشه گل سرسبد هستند، فرمایشات مقام معظم رهبری به عنوان 
فصل الخطاب در دستور کار ما است، چند شب پیش هم از فرمایشات 
رئیس جمهور استفاده کردیم. جایگاه ها و مسائل را تبیین کردند، همان 
طور که امروز هم مقام معظم رهبری فرمودند، اندک اتفاقاتی که در جامعه 
هنری و ورزشی افتاده است، حتماً به جایگاه هنر و ورزش آسیب نمی زند.«
او ادامه داد: »حتماً ورزشکاران در دل نظام جای دارند، محبوب نظام بوده 
و هستند و پای آرمان های نظام ایستاده اند، کشورمان را دوست داریم و 
جامعه ورزش به هیچ وجه اجازه نمی دهد افرادی که خدای نکرده به دنبال 
تجزیه کشور هستند و دنبال یکسری مقاصد و اهداف هستند، به اهداف 

خود برسند.«
سجادی با بیان اینکه همه دیدیم چه اتفاقاتی رقم خورد که خوشایند کسی 
نبود و کسی هم دوست ندارد این اتفاقات را ببیند، گفت: »ضرر و زیان هایی 
که وارد و آتش  سوزی هایی که اتفاق افتاد، مزاحمت هایی که برای مردم و 
کسب و کارشان ایجاد شد و در روند عادی و عمومی شهروندان اختال ایجاد 
شد، اینها مورد پسند هیچ کسی نیست؛ نه جامعه ورزشی و نه جامعه هنری.«

دربی منچستر همچنان نقل محافل است. پرگل ترین بازی تاریخ 
این دربی روی درخشش هالند به دست آمد. 3 گل زد و 2 پاس 
گل داد و به معنای واقعی شیاطین سرخ را نابود کرد. او یک گلزن 

بالفطره است.

همیشه عادت کرده ایم که کریم بنزما را ناجی رئال مادرید ببینیم؛ 
دست کم در ۲ فصل اخیر. اما این هفته او با خراب کردن پنالتی اش 

مقابل اوساسونا علناً برد و سه امتیاز را از قوهای سپید گرفت.

وزیر ورزش در حاشیه مسابقات تنیس

 ورزشکاران 
محبوب نظام اند

 zخبر روز

اخبار پیرامون فاجعه در فوتبال اندونزی و کشته شدن صدها نفر در ورزشگاه 
کانجوروهان همچنان به شکل داغی دنبال می شود.

در همین راستا وزیر هماهنگ کننده امور سیاسی، حقوقی و امنیتی اندونزی 
در جدیدترین اظهارات خود تأکید کرده که دولت یک تیم حقیقت یاب را برای 
تحقیق در مورد این فاجعه تشکیل داده است. این مقام مسئول در این  باره 
گفت: »برای کشفیات دقیق تر از حادثه کانجوروهان که در یک اکتبر ۲۰۲۲ 

رخ داد، دولت یک تیم حقیقت یاب تشکیل داد.«
همچنین اطاع داده شده که اعضای این تیم طی ۲4 ساعت آینده مشخص 
خواهد شد. این تیم وظیفه دارد که طی دو، سه هفته آینده نتایج تحقیقات 

خود را در زمینه این فاجعه اعام کند.
همچنین ژنرال اندیکا پرکاسا فرمانده TNI)نیروهای نظامی اندونزی( دستور 
داده که در مورد دخالت مأموران در این ماجرا تحقیقاتی انجام شود. در 
ویدیویی که در فضای مجازی منتشر شد، به نظر می رسد نیروهای TNI بیش 
از حد و خارج از اختیارات خود عمل کرده اند. قرار است صحت این ویدیو 
مورد بررسی قرار بگیرد و در صورت واقعیت آن خاطیان مجازات شوند. این 
مأموران در حال لگد زدن به افراد مشاهده شدند که انتشار ویدیوهای آن 

اعتراضات زیادی را در اندونزی در پی داشته است.

تیم حقیقت یاب در دولت اندونزی

مقصر فاجعه اندونزی 
کیست؟
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 z71 جدول سودوکو

روز موعود سرانجام فرا رسید. روز جدال 
ایرانی ها در لیگ قهرمانان. امشب برای 
اولین بار در مرحله گروهی مهم ترین 
رقابت های باشگاهی دنیا، ۲ تیم با ۲ 
مهاجم ایرانی رو به روی هم قرار می گیرند. 
مهدی طارمی بعید است برای پورتو بازی 
نکند و سردار آزمون احتمالاً به عنوان یار 
جانشین وارد زمین خواهد شد. ورزشگاه 
دراگائوی بندر پورتو در ۲-۳ سال گذشته 
برای ایرانی ها نامی آشنا بوده. مهدی 
طارمی بارها در این ورزشگاه درخشیده. 
اما این فصل هنوز خبری از گلزنی مهاجم 
بوشهری در لیگ قهرمانان نبوده است. او 
تا به حال سه گل در این رقابت ها به ثمر 
رسانده. برابر سه تیم بزرگ؛ یوونتوس، 
چلسی و لیورپول. مهدی حالا با ۳ گل 
در کنار علی دایی دومین ایرانی گلزن در 

لیگ قهرمانان است. نفر اول کسی است 
که امشب در پورتو حضور خواهد داشت؛ 
شماره 9 بایر لورکوزن؛ سردار آزمون. آزمون 
تا به حال 4 بار در لیگ قهرمانان به گل 
رسیده. بیشتر از هر ایرانی دیگر. او البته 
این فصل هنوز برای لورکوزن گلزنی نکرده. 
چه در رقابت های داخلی، چه قاره ای. 
حالا امشب این جدال جنبه شخصی هم 
خواهد داشت و هر کدام به دنبال این 
هستند که در پایان دوران حرفه ای شان 
لقب گلزن ترین ایرانی در لیگ قهرمانان 
اروپا را برای خود کنند. رکوردی که فعاً 
دست آزمون است و شاید همین امشب 

در تقابل رودررو به مهدی طارمی برسد.
 

کونسیسائو: طارمی باهوش است
حساسیت های بازی البته برای پورتو بیشتر 
از اینهاست. این تیم از ۲ بازی گذشته اش 
حتی یک تساوی هم نگرفته و با صفر 
امتیاز در قعر جدول قرار دارد. کونسیسائو، 

سرمربی پورتو دیروز در کنفرانس خبری 
وقتی با سؤالی درباره روحیه طارمی بعد 
از اتفاقات ۲ هفته اخیر ایران مواجه شد 
حرف های جالبی زد: »طارمی پسر باهوشی 
است و می داند در اطرافش چه می گذرد. 
او مردی پخته و بالغ است و ما همیشه 
آماده کمک به او هستیم.« سرمربی پورتو 
صحبت هایش را اینگونه ادامه داد: »برای 
طارمی مهم ترین چیز فوتبال است. در 
شرایطی که بازی کردن برای او سخت بود، 
اما یک بازی فوق العاده مقابل براگا انجام 
داد، هرچند که در این بازی موفق به گل 
زدن نشد. او در زمین کاماً باهوش بود.« 
کونسیسائو در پایان گفت: »او می داند که 
ما یک خانواده هستیم و از اتفاقاتی که 
در اطراف مان می گذرد آگاهیم. طارمی 
می داند که در زندگی چه می خواهد، اما 
همیشه حمایت ما را در اختیار دارد. او 
همیشه بر مشکات غلبه می کند. او 
باهوش است و روی فوتبال تمرکز می کند.
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